
PROTOKÓŁ Nr 3/2/2011 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Oświaty 

odbytego w dniu 23.03.2011r. 
 

 
 
 
 
Obecność na posiedzeniu członków Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik niniejszego protokołu. 
 

Posiedzenie  
 

otworzył i obradom przewodniczył Pan Paweł Gręda – Przewodniczący 
Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji Paweł Gręda – poinformował, Ŝe porządek obrad 
zostanie rozszerzony o jeszcze jeden projekt uchwały dot. ustalenia 
wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu- Starosty Koneckiego 
z uwagi na zmniejszenie kwoty bazowej w ustawie budŜetowej. 
 
Jednogłośnie przyjęto do realizacji następujący porządek obrad: 
 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Koneckiego na lata 2011 – 2019,  

b) zmian w  budŜecie Powiatu Koneckiego na 2011 rok, 
c) prowadzenia zadania publicznego z zakresu promocji powiatów, 
d) uchwalenia „Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

w Powiecie Koneckim na lata 2011-2015”, 
e) określenia zadań, na które przeznacza się środki otrzymane wg 

algorytmu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na 2011 rok, 

f) ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu- Starosty 
Koneckiego. 

3. Sprawy róŜne. 
 
 
Radny Krzysztof Obratański – złoŜył wniosek , Ŝeby omówić tylko sprawy 
zdrowia i oświaty, a sprawy dotyczące budŜetu na Komisji BudŜetu. 
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W obecności 10 osób  Komisja przyjęła wniosek 7 głosami za. 
 
Przewodniczący Rady Wiesław Skowron – stwierdził, Ŝe jest to niezgodne ze 
Statutem Powiatu. 
 
Komisja nie wycofała się z wniosku. 
 
 
Ad – 2a, b. 
 
Skarbnik Pani Edyta DrąŜkiewicz rozdała poprawione materiały i omówiła 
krótko zmiany w budŜecie i WPF w stosunku do materiałów, które radni 
otrzymali w zawiadomieniach na posiedzenia Komisji. 
 
Dyskusji nie prowadzono. 
 
Komisja przyjęła powyŜsze do wiadomości. 
 
Ad – 2 c. 
 
Projekt  uchwały  w sprawie prowadzenia zadania publicznego z zakresu 
promocji powiatów przedstawiła Skarbnik Edyta Dr ąŜkiewicz. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
Radny Jan Prasał – zapytał,  czy powiaty wywiązały się z płatności. 
 
Skarbnik Edyta Dr ąŜkiewicz – powiedziała, Ŝe tak. 
 
Innej dyskusji nie prowadzono. 
 

Komisja zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały  pozytywnie 
większością głosów przy 1 głosie wstrzymującym się. 
 
Ad -  2 d, e. 
 

Przystąpiono do zaopiniowania projektów uchwał w sprawie: 
� uchwalenia „Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

w Powiecie Koneckim na lata 2011-2015”, 
� określenia zadań, na które przeznacza się środki otrzymane wg 

algorytmu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na 2011 rok. 
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PowyŜsze projekty uchwał przedstawił Naczelnik Wydziału Polityki 
Społecznej Pan Krzysztof Stachera. 
 
Dyskusji nie prowadzono. 
 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała oba projekty uchwał.  
 
Ad – 2 f. 

 
Przewodniczący Wiesław Skowron przedstawił projekt uchwały w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu- Starosty 
Koneckiego. 
 

Radny Jarosław Lasota  – zapytał czy to będzie obniŜenie wynagrodzenia dla  
Starosty. 
 
Przewodniczący Wiesław Skowron – powiedział, Ŝe tak. 
 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu- Starosty 
Koneckiego. 

 
 

Materiały przedstawione na posiedzeniu  Komisji stanowią załączniki do 
protokołu Nr 3/2/2011 z dnia 24 marca 2011r. z posiedzenia Komisji BudŜetu, 
Gospodarki i Rolnictwa. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował za 
uczestnictwo i ogłosił zakończenie posiedzenia  o godz. 13.35.  
 
 
Protokołowała      Przewodniczący Komisji 
       Zdrowia i Oświaty 
 
 
Monika Trojanowska   Paweł Gręda 
 
 
  
 
Końskie, dnia 23.03.2011r. 
 


